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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Domatéwku i Wielkiej Piasnicy”.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 2

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 220221, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg PZP”, Zamawiajacy informuje, ze wplynety
zapytania od Wykonawcédw dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, zwana dalej
»SWZ”. Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje tre$é
zapytania do tresci SWZ wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1

W dokumentacji zataczonej przez Zamawiajgcego brakuje projektu rozbiérki i odtworzenia
nawierzchni. Prosze o uzupelnienie.

Odpowiedz na pytanie 1

Dotacza sie rysunki z odtworzeniem nawierzchni.

Pytanie 2

Prosz¢ o informacjg czy rozbiérka i odtworzenie nawierzchni nalezy wykonaé w $ladzie wykopu czy
na catej szeroko$ci nawierzchni?

Odpowiedz na pytanie 2

Odtworzenie nawierzchni asfaltowych na drodze powiatowej zgodnie z decyzjg zarzadey drogi
powiatowej, na ul. Jana Pawta II odtworzenie asfaltu na catej szerokosci. Pozostale drogi sa gruntowe
w czgsci z ptyt — doprowadzié¢ do stanu pierwotnego.

E

Pytanie 3

Proszg o podanie konstrukcji podbudowy pod konkretne rodzaje nawierzchni.
Odpowiedz na pytanie 3

Zgodnie ze Specyfikacja Techniczna.

Pytanie 4

Czy odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ z materiatu nowego czy z rozbiorki?
Odpowiedz na pytanie 4

Odtworzenie nawierzchni z materiatu nowego.

Pytanie 5

Prosz¢ o informacje czy do wykonania tloczni $ciekéw nalezy zabi¢ $cianki szczelne tracone?
Proszg o przedstawienie rozwiazania projektowego w tym zakresie. Na jakiej powierzchni i na jaka
glebokos¢ nalezy zabi¢ scianki? Prosze o przedstawienie szczegdhu rozpor.

URZAD GMINY PUCK
84-100 Puck, ul.10 Lutego 29, tel. 58 673 20 96, fax 58 673 27 37

e-mail:urzad@gmina.puck.pl



Odpowiedz na pytanie S

Zabezpieczenie wykopu dla tloczni $ciekdédw nalezy wykonaé zgodnie z pkt. 10.2 PW. Wymiary
zabijanych $cianek w rzucie wynosza: dla zbiornika DN1500 — min. 3,0x3,0m; dla zbiornika DN2500
- min. 4,0x4,0m. Glebokos¢ posadowienia grodzic — min. 1,5m ponizej poziomu posadowienia
tloczni. Dopuszcza si¢ do zabezpieczenia stosowanie $cianek szczelnych traconych. Odzysk
elementow stelazu i1 ewentualnych rozpér stalowych nalezy wykonywal podczas zasypywania
wykopu. Projekt nie zawiera rozwigzania rozpdr stalowych. Zaleca sie zastosowanie rozpor w gornej
czesdei $cianek szczelnych, na glebokosei ok. 1,5 m. Do ewentualnego rozpierania nalezy stosowaé
rozpory stalowe zespawane z dwuteownikdw szerokostopowych HEB ze stali S235 (St3S).

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza na w/w zadaniu w przejsciach pod drogami metoda bezwykopowsa
zastosowanie w miejsce przewiertowych rury stalowych ostonowych oraz przewodowych rur PCV
zastosowanie rur przeciskowych kamionkowych, nie wymagajacych zastosowania rur ostonowych?
OdpowiedZ na pytanie 6

Nie dopuszczamy rur kamionkowych.

Zat. Nr I — rysunki z odtworzeniem nawierzchni.
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